
Јавен повик 

01/2013

Јавен повик 

02/2013

Јавен повик 

04/2013
Јавен Повик 05/2013 Јавен Повик 07/2013

Број на 

подготвени 

барања по Мерка 

112 

Помош на млади 

земјоделци за 

започнување со 

земјоделска 

дејност

Број на подготвени 

барања по Мерка 

321 

Подобрување на 

квалитетот на 

живот во рурални 

средини

Број на 

подготвени 

барања по 

Мерка 322 

Обнова и 

развој на 

селата

Број на 

подготвени 

барања по Мерка 

323 

Зачувување и 

унапредување на 

традиционалните 

вредности во 

руралните 

подрачја

Број на 

подготвени 

барања по Мерка 

121 

Инвестиции за 

модернизација на 

земјоделски 

стопанства

Број на подготвени 

барања по Подмерка 

1.4 

Помош за маркетинг 

на земјоделски 

производи и 

преработени 

земјоделски 

производи

Број на 

подготвени 

барања по Мерка 

121   

Инвестиции за 

модернизација на 

земјоделски 

стопанства

Број на 

подготвени 

барања по Мерка 

123   

Инвестиции за 

преработка и 

маркетинг на 

земјоделски 

производи

Број на 

подготвени 

барања по 

Мерка 131   

Економско 

здружување во 

земјоделски 

задруги

Број на подготвени 

барања по Мерка 

213 

Помош за 

зачувување на 

руралните предели 

и нивните 

традиционални 

карактеристики

РЕ Тетово 1 5

РЕ Гостивар 6 6

РЕ Кичево 1 3

РЕ Мк.Брод 0

РЕ Дебар 7

РЕ Скопје 4 9

РЕ Велес 11 47

РЕ Неготино 6 14 7 1 1

РЕ Кавадарци 27 1

РЕ Струмица 1 14 9

РЕ Валандово 6 3 1

РЕ Гевгелија 15 0

РЕ Радовиш 2 8 27

РЕ Куманово 1 2 22

РЕ Св.Николе 3 48

РЕ Кратово 1 1 1 1

РЕ Кр.Паланка 3 12

РЕ Штип 1 12 57

РЕ Кочани 4 10 1

РЕ Пробиштип 4 6

РЕ Виница 3 12

РЕ Делчево 2 20

РЕ Берово 17 6

РЕ Битола 1 15 92 2

РЕ Охрид 4 8 3

РЕ Струга 16 16

РЕ Прилеп 5 130

РЕ Крушево 3 33

РЕ Д.Хисар 2 2 5 1

Преглед на спроведени активности од АПРЗ при реализацијата на Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој во 2013 година

Јавен Повик 

03/2013

Јавен повик 

06/2013



РЕ Ресен 25 0 2

Секупно 19 1 1 1 230 0 597 2 4 3


